== ILFONDO
e SOCIALE EUROPEO
hll NEL VENETO ...

N

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“VITTORIO VENETO" CITTA DELLA VITTCRIA
Via Vittorio Emanuele 11, 97 - TEL, 0438/57147 — FAX 0438/940780

31029 Vittorio Vensto (TV)
C.F. 84002190266

?Tm:gg' ﬂ@iﬁﬁii@im REGIONE ber VENETO
DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE
FSE 2007-2013
OBIETTIVO: COMPETITIVITA’ REGIONALE E OCCUPAZIONE
ASSE: CAPITALE UMANG
(Delibera Giunta Reglonale n. 2018 dei 04/11/2013)

MOVE for the FUTURE
Prot. n.  2098/C14 Vittorio Veneto, 13/03/2014

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO
OGGETTO: Progetto FSE — Fondo Sociale Europeo: 2689/1/1/2018/2013 - “Le francais, ¢'est
tout prés™ corso approvato dalla Regione Veneto nel quadro del POR 2007-2013
con Decreto 464 del 19/12/2013. ‘

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto n. 464 del 19 dicembre 2013 del Dirigente della Direzione
Formazione Regione Veneto con oggetto recante il titolo: POR FSE 2007-
2013 ~ Fondo Sociale Europeo — Ob. Competitivitd Regionale e Occupazione
- Reg. n. 1081/2006 e Reg. n. 1083/2006 - Asse |V — Capitale Umano —
DGR 2018 del 04 novembre 2013 — Avviso pubblico “Move for the Future”:

VISTO il Regolamento dell'autonomia scolastica emanato con Decreto del Presidente
della Repubblica n. 275 dell’ 8 marzo 1999 (ai sensi defl'art 21 della legge 15
marzo 1997 n. 59);

VISTA la circolare n. 2 dell'11/02/2008 del Ministro della Funzione Pubblica
(disposizioni in materia di collaborazioni esterne);
VISTO il D.I. n. 44 (Regolamento di contabilita) in particolare gli articoli 32, 33 e 40:

CONSIDERATO | che la Regione Veneto nel quadro del POR 2007-2013 con Decreto 464 del
19/12/2013 ha approvato i corsi FSE: 2689/1/2/2018/2013 “Le francais, c'est
tout prés” presentato da questo Istituto d'lstruzione Superiore;

CONSIDERATO | che si & reso necessario richiedere ad alcune Agenzie di Viaggio preventivi
per la prenotazione dei voli aerei per i soggiorni all'estero previsti dai Progetti
nominati in oggetto;

CONSIDERATO | Che la commissione riunitasi in data 10/02/2014 per valutare le offerte
pervenute entro la data richiesta ha determinato vincitrice 'agenzia “Alfabeto
Viaggi” di Padova ;




DETERMINA

di provvedere alla liquidazione del compenso relativo al viaggio aereo a PARIG! all'Agenzia di
Alfabeto Viaggi di Padova.
La spesa gravera sull'aggregazione P11-03/13/001 per l'importo pari ad € 3.819,70,

.. ILDIRIGENTE SC@
. {F.to-Prof. Ddl.Nige 12




